
PPR-21045-10/ČJ-2025-990670      PCR99ETRpo43865691

  

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3  170 34   Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím odboru movitého majetku ŘLZ PP ČR 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Číslo účtu: 5504881/0710 

RZ TECHNIC CZ s.r.o. 

nám. Jiřího z Poděbrad 1424/5, 120 00 Praha 2 

Zastoupen: Robertem Čapkou, jednatelem 

IČO: 28531817 

DIČ: CZ28531817 

Číslo účtu: 43-4218520277/0100 

  

 

Kontaktní osoba za kupujícího:  tel.:  email: 

 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu 
dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
 

Zbožím se rozumí dodávka akčních kamer s příslušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - 
Specifikace zboží. Veškeré zboží musí být v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, které 
upravují požadavky na distribuci, kvalitu a bezpečnost. 
 

Termín dodání: nejpozději do třiceti (30) dnů od účinnosti smlouvy 

Místo dodání: PP ČR, Praha, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav 

 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  
paní  tel.:  e-mail:  

paní  tel.:  e-mail:  

 

Osoba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny 
předem. 
 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a 
dopravu na místo plnění.  
 

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24)  měsíců od data převzetí zboží. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.  
  

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí budou faktury obsahovat označení 
prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (za zboží uvedené  

v příloze č. 1 - Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM ŘLZ PP, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní 
osoba  e-mail:



PPR-21045-10/ČJ-2025-990670      PCR99ETRpo43865691

  

Současně faktura musí obsahovat číslo kupní smlouvy, a to čj. PPR-21045-10/ČJ-2025-990670. 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na 

šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo nebude vystavena v souladu s touto kupní smlouvou je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce po 
prokazatelném obdržení opravené faktury. 
 

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktury sloužící zároveň jako dodací list) potvrzené osobou 

oprávněnou k převzetí zboží. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno.  

 

Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti 
(10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.  

 

Tato kupní smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s 
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

 

    Prodávající: 

    

Mgr. Daniel Dušek        

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR       



PPR-21045-10/ČJ-2025-990670      PCR99ETRpo43865691  

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

- Specifikace zboží 

pol. 

č. položka nabízené zboží množství 
(v ks) 

cena za ks 

bez DPH v Kč 

cena za ks vč. 
DPH v Kč 

cena celkem 

bez DPH v Kč 

cena celkem 

vč. DPH v Kč 

1. 

objektiv ke kameře GoPro HERO12 Black, 
zorné pole cca 177˚, podpora stabilizace 
až do rozlišení 4K, originální příslušenství 

GoPro Max Lens Mod 

2.0  
1 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč 

2. 

Outdoorová kamera odolná vodotěsná do 
10 m, HyperSmooth 6.0, integrovaný 360 
stupňů zámek horizontu, HLG HDR video, 
10bitové barvy + kódování s funkcí LOG, 
GPS + výkonnostní štítky, funkce 
HindSight, Scheduled Capture a Duration 

Capture, live stream 

GoPro HERO 13 Black 

Creator Edition 
2 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč 23 950,41 Kč 28 980,00 Kč 

3. 
Baterie Enduro 1900mAh pro GoPro Hero 

13 Black 

GoPro Enduro baterie 

pro HERO13 Black  
4 776,86 Kč 940,00 Kč 3 107,44 Kč 3 760,00 Kč 

4. 
GoPro duální nabíječka baterií pro 
HERO13 Black 

GoPro Duální 
nabíječka baterií pro 
HERO 13 Black 

1 1 892,56 Kč 2 290,00 Kč 1 892,56 Kč 2 290,00 Kč 

5. 
Magnetický držák s kulovým kloubem 
kompatibilní s GoPro HERO 13Black  

GoPro Magnetický 
držák s kulovým 
kloubem  

1 818,18 Kč 990,00 Kč 818,18 Kč 990,00 Kč 

6. 

Vodotěsný dálkový ovladač Bluetooth, 
vodotěsnost 5 m, dosah až 60m, ovládá 
až 5 kamer. Kompatibilita s GoPro HERO 
9,11,12,13 Black 

GoPro Dálkové 
ovládání vodotěsné 

1 2 223,14 Kč 2 690,00 Kč 2 223,14 Kč 2 690,00 Kč 

7. 
Ochranné lisované (tvrdé) pouzdro. Pro 
Casey GoPro velké  GoPro Casey velké 2 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč 2 628,10 Kč 3 180,00 Kč 

8. 

Ochranné pouzdro pro kamery GoPro 
Hero Black 9,10,11,12,13. Vodotěsnost 
cca 60m 

GoPro Protective 

Housing vodotěsné 
1 1 231,40 Kč 1 490,00 Kč 1 231,40 Kč 1 490,00 Kč 

9. Flexibilní tyčka držák pro kamery GoPro GoPro Flexibilní držák 1 1 148,76 Kč 1 390,00 Kč 1 148,76 Kč 1 390,00 Kč 



PPR-21045-10/ČJ-2025-990670      PCR99ETRpo43865691  

10. Držák na stativ pro kamery GoPro 

GoPro adaptér na 
1/4" závit stativu 
nebo selfie tyče 

3 239,67 Kč 290,00 Kč 719,01 Kč 870,00 Kč 

11. 
Držák na helmu OPS-CORE pro kamery 

GoPro 

Držák na helmu NVG 
Mount pro GoPro 

4 570,25 Kč 690,00 Kč 2 280,99 Kč 2 760,00 Kč 

12. 
Mini kompakt stativ na akční kamery 
GoPro 

JOBY Action Tripod 

with GoPro Mount 
2 1 148,76 Kč 1 390,00 Kč 2 297,52 Kč 2 780,00 Kč 

13. 

Outdoorová kamera Váha jen 86 g, lehká, 
kompaktní, jednoduché ovládání, 
vodotěsná i bez krytu do hloubky 5 m, 
dotyková obrazovka, hlasové ovládání, 
integrovaná baterie s dlouhou výdrží 

GoPro HERO 1 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč 

14. 

kamera outdoorová - Záznam na 

paměťovou kartu, karta min. 64 GB, 4K, 
celkové rozlišení min. 24 MPx., 
stabilizátor obrazu např. HyperSmooth 
6.0, BT, WiFi, vstup na mikrofon, hdmi 

výstup, outdoorové pouzdro, baterie, 
hmotnost kamery s baterií max. 200g 

GoPro HERO 13 Black  2 7 842,98 Kč 9 490,00 Kč 15 685,95 Kč 18 980,00 Kč 

celková cena bez DPH v Kč 64 991,74 Kč 

celková cena včetně DPH v Kč 78 640,00 Kč 

  


